令和 3 年 7 月 15 日

法人向けインターネットバンキング

ご契約者 各位

広 島 県 信 用 組 合

ケンシンインターネットバンキング（法人向け）のバージョンアップに伴う

臨時休止ならびに操作画面の変更のお知らせ

平素は「ケンシンインターネットバンキングサービス（法人向け）」をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

当組合では、バージョンアップ作業のため、以下の時間帯におきまして「ケンシンイン

ターネットバンキング（法人向け）」でのお取引を臨時休止させていただきます。

臨時休止の作業時間帯は全てのサービスがご利用いただけませんので、お客さまには

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 臨時休止期間

  令和 3年 8月 15 日（日）午前 0：00 ～ 令和 3年 8 月 16 日（月）午前 6：00

※令和 3年 8月 16日（月）から「ケンシンインターネットバンキングサービス（法人

向け）」の操作画面が変更となります。

操作方法が不明な場合、ヘルプデスクまでお問い合わせください。

２ ご留意事項

承認操作等の操作可能期日が休止期間にあたる場合、その休止期間前に操作を完了さ

れなかったデータは無効となります。

以上

ご不明点などは、下記フリーダイヤルまでお問い合わせください。

広島県信用組合 業務部
電話番号：０１２０－７４５－５３０（フリーダイヤル）
受付時間：平日 9:00～17:00（除く土・日・祝日、12/31、1/1～3)

広島県信用組合 インターネットバンキング専用ヘルプデスク

電話番号：０１２０－３０５－１６５（フリーダイヤル）
受付時間：平日 9:00～24:00、休日 9:00～17:00（年末年始、ＧＷを除く)